



Scandic Food er Skandinaviens største producent af marmelade og frugtgrød, der markedsføres under varemærkerne Skælskør Frugtplantage og Svansø på det danske marked. Sortimentet omfatter også honning, juice, dressing, saucer, specialiteter, survarer og mejerialternativer. Produkterne eksporteres til mere end 75 lande fordelt på 6 kontinenter. Eksportvaremærkerne er bl.a. Chr. Grød, Danish Garden og Danica. Produktionen foregår på egne fabrikker i Tårs og Nørre Aaby.

Herudover har Scandic Foods moderselskab Good Food Group produktion i Norge, Sverige og Polen og salg til detail, food service, bageri samt industrien. Koncernen har 550 ansatte.

Se også  
[www.scandic-food.dk](http://www.scandic-food.dk)

Good Food Group A/S  
Store Grundet Allé 71  
7100 Vejle  
[www.goodfood.dk](http://www.goodfood.dk)

## REPARATØR/TEKNIKER

Scandic Food Nr. Aaby søger en tekniker til vedligeholdelsesafdelingen. Med reference til vedligeholdelseschefen indgår du i et team på 9 medarbejdere, som servicerer og vedligeholder produktionsudstyret. Fabrikken har i dag ca. 85 timelønnede medarbejdere og producerer bl.a. dressinger, sovse og condiments i 3 holds drift.

### Arbejdsopgaver:

Dine daglige arbejdsopgaver vil bestå af:

- Fejlfinding, mekanisk og elektrisk på produktionsudstyr
- Vedligeholdelse/reparation af produktionsudstyr
- Deltage i og foretage omstillinger på produktionsudstyr
- Deltage i og planlægge forebyggende vedligehold
- Input til forbedringer/optimeringer på produktionsudstyr

### Uddannelse/kvalifikationer:

Du har en teknisk uddannelse, som automatiktekniker – industrielektriker – maskinarbejder/ industritekniker. Gerne suppleret med div. efteruddannelser og kurser som eksempelvis, LAUS bevis – fejlfinding på automatiske maskiner – truckkort. Skulle du være i besiddelse af et kedelpassercertifikat, er det et plus.

### Personlige egenskaber:

Du er i besiddelse af gode samarbejdsevner, og du trives i en travl hverdag, hvor det at sikre oppeholdet på produktionsudstyret er i fokus. Du kan arbejde selvstændigt og målrettet med dine opgaver og kan samtidig være serviceminded over for dine kolleger.

### Erfaring:

Ideelt har du erfaring fra fødevarer/levnedsmiddelindustrien, og du har kendskab til LEAN-begrebet. Du kender til arbejdet med fejlfinding på procesanlæg, fyldeudstyr, etiketterings- og pakkemaskiner.

### Arbejdstid:

Fabrikken producerer på 3 holdskift, hvorfor skiftende arbejdstider må påregnes samt i højsæson og weekendarbejde.

### Vi tilbyder:

Vi tilbyder et spændende job i en virksomhed i stor vækst og et godt arbejdsmiljø med gode kolleger, og hvor du indgår i et uformelt team, hvor samarbejde og fleksibilitet er i højsædet.

Yderligere oplysninger om jobbet kan indhentes ved henvendelse til: Vedligeholdelseschef Preben Hansen på 28912244.

Er du interesseret i stillingen, så send din ansøgning med CV til [hr@goodfood.dk](mailto:hr@goodfood.dk)

**Mrk. reparatør/tekniker til vedligeholdelsesafdelingen senest den 15. oktober 2020.**

Vi vil løbende behandle de indkomne ansøgninger.

Arbejdsstedet er Scandic Food A/S, Rønnevej 24, 5580 Nr. Aaby.